
 

 

第 15 期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

株主の皆さまへ 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 2020 年 3 月 26 日（木）開催予定の、第 15 期定時株主総会における新型コロナ

ウイルス感染拡大防止への当社の対応につきまして、以下のとおりご案内申し上

げます。 

 株主の皆さまのご理解とご協力をお願い申し上げます。 

2020 年 3 月 11 日 

株式会社テラプローブ 

 

記 

 

１．株主の皆さまへのお願い  

・ 当日ご出席される株主の皆さまは、株主総会開催日現在の感染状況やご自身

の体調に十分ご留意のうえ、マスク着用などの感染予防にご配慮いただきま

すようお願い申し上げます。 

 ・ 株主総会の議決権行使は、書面による方法もございますので、併せてご検討

ください。なお、書面による議決権行使期限は、2020 年 3 月 25 日（水）午

後 5 時 15 分到着分までとなっております。 

 

２．株主総会当日の当社の対応について 

・株主総会会場の受付にアルコール消毒液を設置いたします。 

 ・株主総会運営スタッフは、マスク着用で応対させていただきます。 

・ご来場の株主様で体調が優れないように見受けられる方には、運営スタッフ

がお声がけをさせていただく場合がございます。 

 

以上 


